
 

 
      
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                               Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                           
 

               

                                                                           Monticello Brianza, 24/05/24 

 

 All’albo on-line del sito web della 

Scuola –  

 www.istitutogreppi.edu.it 
 

AGGIUDICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER L’ORGANIZZAZIONE DELLA 
SETTIMANA DI STUDIO ALL’ESTERO SETTEMBRE 2024 - SIVIGLIA  

 (prot. n. 4623/VI-2 del 08/05/2024  –  CIG: B1985863A) 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Codice dei Contratti Pubblici D.L. n. 36/ 2023; 

Visto il D.I. N. 129/2018; 
Visto il provvedimento prot. n. 4623/VI-2 del 08/05/2024  con il quale veniva richiesta 
l’offerta sulla piattaforma digitale – MEPA per l’organizzazione della settimana di 
studio a Siviglia dal 08/09/2024 al 14/09/2024; 
Preso Atto che alle ore 10:00 del 23/05/2024, data di termine per la presentazione delle 
offerte sono pervenute n.11 offerte; 
 

Visto il Verbale della comparazione delle offerte  e della relativa graduatoria prot. n. 

5277/VI-2  del 23/05/2024;  

Verificati i requisiti tecnici ed economici delle offerte; 

 

DETERMINA  

  

di affidare all’ AGENZIA LUNA NAVIGANTE di Caserta l’organizzazione della 

settimana di  studio a Siviglia dal 08/09/2024 al 14/09/2024; 
 

Il presente provvedimento è pubblicato 

all’albo on-line dell’Istituto Greppi 

(www.istitutogreppi.edu.it - albo pretorio on line →bandi di gara) 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. DARIO MARIA CRIPPA 

 

Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it
http://www.istitutogreppi.edu.it/



		2024-05-24T13:55:14+0200
	CRPDMR72P02A818Z




